МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 31.08.2023г.                                                                                          № 136

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования и среднего

общего образования в МБОУ СОШ № 12 в 2023-2024 учебном году

     В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 12 ,

обеспечения прав обучающихся,  их родителей(законных представителей),

педагогических работников, привлекаемых единого государственного

выпускного экзамена в 2023-2024учебном году, приказываю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в

МБОУ СОШ № 12 в 2023-2024 учебном году(далее план ИРР).

2. Карташевой О.Ю. , заместителю директора по УВР, ответственной за

подготовку и проведение государственной итоговой аттестации в

школе :

2.1. Довести план ИРР до сведения работников, разместить на сайте

школы.

2.2. Обеспечить условия для реализации и контроль за выполнением

плана ИРР о порядке проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году.

2.3. Определить места подачи заявлений на сдачу государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования МБОУ СОШ № 12 в

2023-2024 учебном году (прилагается)

2.4. Разместить информацию о местах подачи заявлений на сдачу

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования на

сайте и информационном стенде школы .

3. Утвердить график проведения совещаний при заместителе директора

по вопросам процедуры и проведения ГИА , график проведения

школьных МО по вопросам подготовки к ГИА , график заседаний при

директоре и пед.советов по вопросам подготовки к ГИА, график

доп.занятий по подготовке к ГИА.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания .

Директор МБОУ СОШ № 12                                      А.В. Швыдков

		2023-11-01T16:33:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН